Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2017
                                г. Назарово

                                      № 1566-п
О внесении изменений в постановление

администрации г. Назарово от 03.03.2014

№ 317-п «О комиссии по решению спорных
вопросов по предоставлению субсидий на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг»
В соответствии со статьей 1 Закона Красноярского края от 17.12.2004 № 13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», постановлением Совета администрации Красноярского края от 05.05.2005 № 129-п «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 03.03.2014 № 317-п «О комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»:

Приложение № 1 «Состав комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» изложить в редакции согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 05.04.2016 № 422-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 03.03.2014 № 317-п «О комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города Даньшина В.П.
И.о. руководителя администрации города                                                         В.П. Даньшин

Приложение № 1

к постановлению администрации

г. Назарово  от 17.11.2017
№ 1566-п
СОСТАВ

комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий
 на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
Даньшин                               - заместитель руководителя администрации г. Назарово,

Владимир Петрович              председатель комиссии

Лебедева                               - руководитель управления социальной защиты населения

Людмила Владимировна       администрации г. Назарово, заместитель председателя

Ковалева                               - главный специалист отдела по предоставлению мер социаль-

Светлана Геннадьевна           ной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг

                                                 УСЗН администрации г. Назарово, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аксененко                             - начальник информационно-аналитического отдела УСЗН
Веста Васильевна                   администрации г. Назарово
Гнездилова                            - начальник отдела по предоставлению мер социальной
Елена Владимировна              поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг УСЗН
                                                  администрации г. Назарово
Попова                                   - главный специалист отдела экономики и поддержки пред-
Елена Петровна                       принимательства администрации г. Назарово

                                                  (по согласованию)

Сергунин                               - депутат Назаровского городского Совета депутатов
Николай Григорьевич            (по согласованию)
Толстихин                             - директор ООО «Романтика»

Евгений Александрович        (по согласованию)
Фомин                                   - заместитель начальника полиции по охране общественного

Андрей Иванович                   порядка МО МВД России «Назаровский»

                                                 (по согласованию)

Шварц                                   - начальник отдела трудоустройства КГКУ «Центр занятости
Альбина Михайловна            населения г. Назарово» (по согласованию)